
Vanhus -ja veteraanineuvosto, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2023 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hurme Hannu KOK puheenjohtaja 040 052 8249 hannu.hurme@kaarina.fi 

Salmio Marja-Helena KOK varajäsen 044 200 5001 marja-helena.salmio@kaarina.fi 

Törnblom Tuula SDP varapuheenjohtaja 040 755 2584 tuula.tornblom@kaarina.fi 

Gustafsson Irja SDP varajäsen 040 074 2429 irja.gustafsson@kaarina.fi 

Elo Diana PS jäsen 040 536 2580 diana.elo@kaarina.fi 

Kavalto Heli KOK varajäsen   

Lahtovaara Helena  jäsen   

Harittu Tuulikki  varajäsen   

Lasonen Mauri KOK jäsen 040 080 4221 mauri.lasonen@luukku.com 

Tapio Pentti  varajäsen   

Lehtonen Riitta-Liisa SDP jäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Aalto Jouko SDP/SIT varajäsen 040 088 3354 jouko.i.aalto@gmail.com 

Mäkinen Paula KOK jäsen 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Helttula Jukka KOK varajäsen 045 667 8788 jukka.helttula@kaarina.fi 

Pyyhtiä Terttu-Leena VAS jäsen 044 026 2984 terttuleena.p@gmail.com 

Laiho Marja  varajäsen 040 078 1334 posti.laiho@gmail.com 

Tapper Keijo KOK jäsen 040 012 8500 keijo.tapper@kaarina.fi 

Jussari Mitzi SIT varajäsen 040 506 3275  

Teräväinen Marja-Liisa  jäsen 040 729 3909 marja-liisa.teravainen@kolumbus.fi 

Manninen Tapio VAS varajäsen 044 270 8811 taku.manninen@gmail.com 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Virkki Marja-Leena SDP jäsen  virkkimarjaleena@gmail.com 

Sipilä Marja-Liisa SDP varajäsen 050 320 7853 marja-liisa.sipila@kaarina.fi 

Väihkönen Mirja KESK jäsen   

Sillanpää Aimo KESK varajäsen 040 704 7765 aimo.sillanpaa@kaarina.fi 

 


